
· ULRĺ{¥'ó)mšHASĹOly STKOjE , '
m,' l'

2% 12P.S*U' l'
IČO: 657 5

l
l'

SMLOUVA O DÍLO
/3/'Wf'

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace
lČ: 49535013
sídlo: Boučkova 355/49, Poděbrady Il, Poděbrady, 290 01
zastoupená: Ing. Milenou Kavkovou, ředitelkou školy
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Tomáš Ulrich
IČ: 65740645
sIdlo: Kostelní Lhota 171, Sadská, 289 12
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: dodání a montáž 8 ks požárních dveří specifikace dle cenové
nabídky ze dne 17.6.2019; dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI'. íl této Smlouvy.

Il.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 86000,- Kč (Osmdesát
šest tisíc korun českých) " dph a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú. 224619478/0300
vedený u ČSOB a.s. při předání a převzetí Díla.

Ill.
Termin zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
2.9.2019

Objednatel se zavazuje zhotoviteli zpřístupnit prostory internátu a poskytnout mu potřebnou
součinnost, aby mohlo být dílo bez komplikací a včas zhotoveno.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čI. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.



V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje na mechanické závady a úmyslně způsobené poškození.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídI právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Poděbradech dne 4.7.2019

Objednatel ¶

V Poděbradech dne 4.7.2019

Zhotovitel

Příloha:

Cenová nabídka ze dne 17.6.2019



' '("óuíáš äjh'ich
' '. st!i"\' is has ic'ích pi isíro ju a h\'(j|:anti]

Ĺ:)(úárl}í skúby
(,)Ž(') \"' j'ož.ámí ochraríě

1"."1
:.!ĹŠ!)'1 :! :':;adská
)1' (.)

", (.)()jl2 j.;','i.
1.·.'.!: lib'jdmt])as(Li")emai|,í z
' l;: \m\'v/jM("hk)l]j.as,cz

SZŠ a SOŠ Poděbrady ,Boučkova 355 ,290 04 Poděbrady

Cenová nabídka -požární dveře pro Domov mládeže :

1. Dvoukřídlé požární dveře 1250 mm, EI30 DP3 +C
2. Dvoukřídlé požární dveře 1250 rnrn, EI30 DP3 +C
3. Jednokřídlé požární dveře 900 mm P ,EI30 DP3 +C
4. Jednokříďlé požární dveře 900 mm L ,EI30 DP3 +C
5. Jednokřídlé požární dveře 800 Inln L ,EI30 DP3
6. Jednokřídlé požární dveře 800 Inln L ,EI30 DP3
7. Jednokřídlé požární dveře 800 mm P ,EI30 DP3
8. Jednokřídlé požární dveře 800 mm P ,EI30 DP3
Doprava, montáž

cena bez DPH
21% DPH

celková cena zakázky

17050 Kč
17050 Kč
8200 Kč
8200 Kč
7350 Kč
7350 KČ
7200 kC
7200 KČ
4700 KČ

86000 Kč
18060 KČ
104060 Kč

V ceně zakázky je doprava, osazení dveří, kompletní dodání kování ,zámků, kompletní montáž.
Vystavení potřebných dokladů. Dodání cca 6 týdnů.

S pozdravem Tomáš Ulrich

Kostelní Lhota 17.Června 2019.


